АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.01.2019 г.  .№ 8
Об утверждении схем размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Липовского муниципального образования
   В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Липовского муниципального образования (приложение 1).

2. Главному специалисту администрации Липовского муниципального образования  (Бурлаченко О.В.) обеспечить:

- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Липовского муниципального образования  с указанием в нем данных  о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;

- рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

3. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов на территории Липовского муниципального образования (приложение 2).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
5. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования  в сети Интернет  http://lipovskoe.mo64.ru/
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Липовского муниципального образования   Ткаченко Г.В
Глава Липовского
муниципального  образования                                                                          Еремин Н.Н.

	Приложение 1 к постановлению администрации Липовского муниципального образования от 30.01.2019 г. № 8

	РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.

	улица Рабочая, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Рабочая,1-6,8,9,11,13,15,17,23-38

	улица Молодежная, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Молодежная, 1 - 4,6,8,12,14-40

	улица Мелиораторов, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Мелиораторов 2 - 6,8,10,12-14,16,18,20,22,24,25,26,28,30,32,34,38

	улица Интернациональная, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Интернациональная 1,3,4 -13,15,17,19,21, 23

	улица Интернациональная, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Интернациональная 25 - 31, 33-37,39-41,43 - 49,51,53,56,60

	улица Степная, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Степная 1- 13,16,17-20

	улица Советская, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Советская 1-11/1,12/2,13-17,19,2125,27,29,31,33

	улица Октябрьская, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Октябрьская-2-4,8-12,15,17,18,21,22/2,23,24

	улица Свердлова, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Свердлова 2-5,7-14,16-21

	улица Набережная, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Набережная 5-10,12-14,17,18,19,22

	улица Заречная, с. Липовка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Заречная- 1,2,3,4,5,7-10,12,13,14,15,16,20

	улица Степная, с. Чкаловка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Степная - 1/2, 5, 9/1, 9/2, 11/2, 13/1, 13/2, 15/1, 17.

	улица Молодежная, с. Чкаловка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Молодежная - № 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/2, 8/1,8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 11/1, 11/2, 12/1, 13/1, 13/2, 15/1, 15/2, 16/1, 17/1, 17/2, 19/1, 19/2, 21/1, 23/1, 23/2, 25/1, 29.

	улица Центральная, с. Чкаловка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Центральная - № 1/1, 3/2, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 8/1,9, 10/2,12/1, 12/2, 17/2, 24/1, 26/1, 26/2, 28/2, 30/2.

	улица Гагарина, с. Чкаловка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Гагарина - № 1/2, 2/1, 4/1, 4/2, 5а/1, 5а/2, 7/1, 7/2, 8/1, 9/1, 9/2,10, 12, 13, 18/1, 20,22, 24, 26.

	улица Набережная, с. Чкаловка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Набережная - № 1/2, 2/2, 3/1, 3/2, 5/1, 5/2, 7/1, 7/2, 8,9,10,27/1.

	улица Дорожная, с. Чкаловка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Дорожная - № 2/1, 2/2, 4а, 4, 5/1, 5/2

	улица Молодежная, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Молодежная, 1/1,2/1-12/2

	улица Советская, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Советская 1,2/1-11,14-23,25-27,29,31,33

	улица Мирный переулок, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Мирный переулок, 2,2а,3-6

	улица Октябрьская, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Октябрьская-1,3,11,6,13,10,19,21,77

	улица Набережная, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Набережная, 1-6,7,9

	улица Рабочая, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Рабочая,1,2,4,5,6,7,9-16,18,22,24-27,28

	улица Калинина, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Калинина,1,3,4,5,7/1,9,10,13-15,17а,18,20-24,26-33,35-37

	улица Молодежная, с. Вознесенка, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Молодежная - 1/1,2,3,4,5,6,7-12

	улица Молодежная, с. Бобово, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Молодежная - 1-5

	улица Фрунзе, с. Бобово, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Фрунзе,1-47

	улица Набережная, с. Бобово, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Набережная,1-39

	улица Новая, поселок имени Тельмана, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Новая,1-10

	улица Школьная, поселок имени Тельмана, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Школьная,1-36

	улица Рабочая, поселок имени Тельмана, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Рабочая,1-36

	улица Центральная, поселок имени Тельмана, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Центральная,1-36

	улица Мастерская, поселок имени Тельмана, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Мастерская,2-34

	улица Центральная, поселок Солнечный, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	ул. Центральная

	улица Садовая, поселок Солнечный, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	ул. Садовая

	улица Центральная,село Яблоня, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	ул. Центральная,1-16

	улица Школьная,село Яблоня, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Школьная,1-9

	улица Интернациональная,село Яблоня, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Интернациональная,1-8

	улица Набережная,село Яблоня, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Набережная,1-8

	улица Яблоневская,село Яблоня, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Яблоневская,1-8

	улица Зеленая,село Яблоня, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Зеленая,1-17

	улица Победы,село Яблоня, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Победы,1-13

	улица Центральная,село Красная Звезда, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Центральная,4-42

	улица Молодежная,село Заря, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Молодежная,14-39

	улица Почтовая,село Заря, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Почтовая- 9,40,36,37,23

	улица Центральная,село Заря, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Центральная,1-26

	улица Рабочая,село Заря, Марксовский район, Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Липовское МО
	Рабочая,4-13

Приложение 2

к постановлению администрации Липовского

муниципального образования

от 30.01.2019 г. № 8

Форма заявки
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов
в реестр накопления твердых коммунальных отходов на территории
Липовского муниципального образования

Главе Липовского муниципального образования

                                                                                             Еремину Н.Н.

Заявление

            Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Липовского муниципального образования .

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя и (при наличии) отчество (для гражданина), наименование (для юридического лица),

_______________________________________________________________________________

место жительства заявителя (для гражданина), место нахождения заявителя (для юридического лица)

_______________________________________________________________________________                               реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),

_______________________________________________________________________________

государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица

в едином государственном реестре юридических лиц

_______________________________________________________________________________ идентификационный номер налогоплательщика

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:

	Данные о нахождении месте (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов

На основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" и с целью исполнения данного заявления,  я даю согласие Администрации Липовского муниципального образования , (юр. адрес) Саратовская  обл., Марксовский район ,с.Липовка  ул. Рабочая , № 10  на  обработку моих персональных данных (Ф.И.О., адрес проживания, документы, удостоверяющие личность, телефон домашний/мобильный и иные). Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными документами  администрации Липовского муниципального образования .

Приложение:

- схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в масштабе 1:2000.

Заявитель:______________________________________________________________

                                                                       Ф.И.О. (для гражданина),       Ф.И.О., должность (для юридического лица)

                                                                              ______________________________

                                                                                                        (подпись)
    «____» ______________20______г.

М.П.